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VBET Ліга
2022/23 5-й тур, Матч №36

Субота, 01.10.2022, 15:00, СКІФ, Львів. 16°C.

«Львів» Львів

0 : 3

«Дніпро-1» Дніпро

55 Пономаренко Іван
3 Муравський Назарій
22 Бусько Андрій (К)
15 Крушинський Борис
33 Мильченко Артем
4 Вовкун Артем
73 Васильєв Олександр
8 Бойко Віталій
77 Грисьо Максим
11 Бугай Владислав
99 Нич Назарій

Запасні
34 Ольховий Ілля
25 Квас Костянтин
27 Михайлів Віталій
2 Танчак Василь
24 Мудрий Максим
45 Сасовський Максим
26 Никитюк Роман
19 Михайлів Роман
13 Михавко Тарас

Тренер
Дулуб Олег

93 Макс Валеф
13 Амаш Яніс
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
23 Мінго
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
22 Рубчинський Валентин
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
1 Рибак Владислав
33 Юрчук Валерій
34 Танчик Володимир
15 Логінов Сергій
20 Горбунов Сергій
6 Бузанелло
29 Назаренко Олександр
11 Громов Артем
10 Балулі Седдік Фарес
25 Когут Ігор
99 Гомес

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 5-й тур, Матч №36
Субота, 01.10.2022, 15:00, СКІФ, Львів. 16°C.

«Львів» Львів 0 : 3 «Дніпро-1» Дніпро
39' 7 Довбик Артем

45' 9 Гуцуляк Олексій

46' 13 Амаш Яніс
8 Бойко Віталій

26 Никитюк Роман 62'

62' 22 Рубчинський Валентин
20 Горбунов Сергій

4 Вовкун Артем
19 Михайлів Роман 66'

70' 8 Піхальонок Олександр
11 Громов Артем

70' 7 Довбик Артем
25 Когут Ігор

74' 23 Мінго

77 Грисьо Максим 74'

22 Бусько Андрій 75'

79' 9 Гуцуляк Олексій

80' 23 Мінго
10 Балулі Седдік Фарес

80' 9 Гуцуляк Олексій
34 Танчик Володимир

11 Бугай Владислав
45 Сасовський Максим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


